Prefeitura Municipal de
....,------------~-------------

Estado do Paraná

LEI MUNICIPAL NQ 689/79 Súrnula: Au t o r í.z a o Ex e cu t.Lvo í.\.miti,,<.,
co n t r a t a r 08 s o r v í ç o s t e cn i co.: c.c p c c .
lizudos da Fundaç30 de Assi5t~nci8 cc:
'1 . (. . [t . d P .' ,- .-".- . ,r.un ac i p i os 00 ·5 Q,dO o Qr2nl,J-r/'I·'t,r: ... ·

u d~ outras provid~nciQ,s.

Faço saber que a C~mQ,ra Municipal de CoroGol Vivi~Q" EEL.
do do Paran~, aprovou 8 eu Angelo Mezzomo, Prefeito Municipal, sancic~~'
a seguinte Lei: ~0

Art. 1º,- Fica o Executivo Municipal ~utorizado a ccnt~~-
tar os serviços t~cnicos uspocializados da Fundaç~o de Assist2~cic aGe
MunicIpios do Estado do Paran~-FAMEPAR para elaboraç~o do Plano d~ G~o_
namento Tarritorial Urbano do Munic{pio. .

Art. 2º) - Pora cobrir as despesQ,s do correntes do a:ti~c'
lº fica aberto cr6dito Gspecial no vw.10r de Cr~ 357.2b7,52(trc~oGtc~
cinquonta o Gote mil duzontos G oitenta e seto cruzeiros o cinqLonte -
dois centavos), na dotação ab ai xo doscrim.ína'du r o

OuOO - SECRETA <IA DE SE~VIÇOS P60LICOS
ObOL - Subsecretario de Serviços Urbanos

OG01.3403231.15 - Estudos e ProjQtos
3.1.3.0 - Serviços de Tercoiros
3.1.3.1 - ReffiUnerQç30 de Serviços Pessoais

- S e r v i ç os Tó c n i c o S 8 E s P 8 Ci a 1 i z a dos •••Cr 'i: 3 ';? • ';:.J..l"'::":;'
T O T l\ L ••••••••••••••••••••••• •••• C r~~ 3 :/7 .•2 \..1"/ ) ..~:...

Art. 3º)- Constituem recursos para atendimento uC C~~~L~~
~spocia1 de que trato o arti~o 2Q, a anulaç~o parcial das segu~G~2S ~.
tações orçament~rias.

0300 - SECnETA~IA DE ADMINISTRAÇnO
0301 - Administraç~o

0301.03070212.03- Serviços de Administraç~o Geral
3.2.1.0- Subvenç~8s 50ci3i3

054- Contribui~~o A AMSOP-Red.parcial ••••• Cr~
0000- SECRETARIA DE SERVIÇOS PúBLICOS
0801- Subs8crctaria do Serviços P~blicos

0601.10583281.11- Aquisiç~o ou desapropriaç~a de terrenos
4.2.1.0- Aquisiç;o de im6veis

176- Aquisiç50 c Desapropriação de torrenoG
Reduçao t o t a I •....••••..••..•....•••••••••• C'r~ 5.. ~~._.._~

;; :, ~t • 2 u~~) ..-:

27.21.->7,:;2

T O TAL •••.••••••.•••.•.•••.•.••••.•.••••• [: r~

~caçao,
Art. 4º)- Esta loi entrar~ am vigor na data de Su~ ~~J:_

revogadas as disposiç~es em contr6rio. -
G a b i n e t e do P I' e f e i to :-1u íl i c ip a 1 d e C o r o n ~1 IJ i v i c.! G., ::::. ';:,,_, _Cj

do Pa rana , aos 09 (nove) aias do mês de agosto de 1'79, 91º da ~~G~i:......l;.
ca e 24Q do MunicIpio. -